
mxs

Met ¡Val MONTERO TAROCCA
ARIAACADEM1CA

DE CS. EYACTAS - UNSa

ENID RUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

ailnkelladalaa Bi•Wia lit SPC114/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 14 de marzo de 2011

EXP-EXA: 8.587/2010

RESD-EXA: 056/2011

VISTO:

La Res. CD-688/10 por la cual se autorizó el dictado del Curso de Posgrado
"Introducción a la transformada wavelet discreta y algunas aplicaciones", bajo la dirección de
la Dra. Ana María Clara Ruedin, en cuya resolución se establecía como fechas de dictado del 01
al 10/12/10.

CONSIDERANDO:

Que la directora del curso informa la modificación de las fechas de dictado del curso,
siendo las nuevas fechas del 21/02/11 al 04/03/11.

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar aclarado que el Curso de Posgrado "Introducción a la transformada
wavelet discreta y algunas aplicaciones", autorizado por Res. CD-6811/10, se dictó del 21/02/11
al 04/03/11, en función de lo informado por la directora del curso.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Dra. Ana María Clara Ruedin, a la Mag. Eudosia Díaz de
Hibbard, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. de Posgrado.
Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

